3

[image: Черно-белый 01_1]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2019							    № 156/рр-267

О создании конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ            «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Барнаульской городской Думы от 29.09.2008 № 840 «Об утверждении Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью городского округа – города Барнаула Алтайского края»
1. Создать конкурсную комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления и утвердить ее состав (приложение);
2. Признать утратившими силу распоряжения комитета:
от 18.03.2015 №114 «О создании конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования                             в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»;
от 24.11.2017 №522 «О внесении изменений в приложение к распоряжению от 18.03.2015 №114, от 26.06.2018 №156/РР-230 «О внесении изменений в приложение к распоряжению от 18.03.2015 №114 (в редакции распоряжения от 24.11.2017 №522).
3. Отделу аренды муниципальной собственности (Кулешов А.В.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула и на официальном Интернет-сайте комитета.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Председатель комитета		                                                          С.Н.Фоминых

	Приложение
к распоряжению комитета по
управлению муниципальной                                                                                   собственностью города Барнаула
от 28.08.2019 № № 156/рр-267

Состав конкурсной комиссии
по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	Председатель комиссии:

	Леонтьева Наталья Сергеевна

	заместитель председателя комитета

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулешов Алексей Викторович
	начальник отдела аренды муниципальной собственности

	Члены комиссии:

	Гейм Светлана Николаевна
	заместитель начальника отдела аренды муниципальной собственности

	Забродин Александр Юрьевич
	начальник юридического отдела

	Секретарь комиссии:

	Филатова Ирина Николаевна
	главный специалист отдела аренды  муниципальной собственности

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg